
Pachet produse de curatenie

I.D.: 99579197

Data
publicarii 01.07.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 330,21 RON - 330,21 RON

Descriere: Pachet produse de curatenie TRANSURB: 1- ajax parchet 1L = 8 buc *6.96=55.68 lei; 2- pronto parchet 750ml = 4 buc*11.76=47.04 lei; 3- clor lichid 5 L = 5 buc*9.75=48.75 lei; 4- alcool sanitar 500ml= 12 buc*3.91=46.92 lei; 5- mop bumbac 250gr= 25 buc*3.57=89.25 lei; 6- detergent geam 2*750ml pulv+rez= 11 buc*3.87=42.57 lei.
